
^^/^aí^
Dodatek č . 3

ke smlouvě o zabezpečení úklidových služeb č . 70/13/2015

Smluvní strany:

1. Objednatel : Statutární město Most
Sídlo : Radniční č . p. 1/2, 434 69 Most
Jednající : Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
IČ :00266094
DIČ : CZ 00266094
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s. pobóčka Most
Č íslo účtu : 27-1041368359/0800
Datová schránka : p^bfvy
/dále též „objednatel"/

a

2. Dodavatel : RPM Service CZ a. s.
Sídlo :Moskevská 659/63, 101 16 Praha 10
Zastoupen : Ing. Jiřím Jeníčkem, členem představenstva
IČO : 27176428
DIČ :CZ27176428
Bankovní spojení : Komerční banka, a. s.
Č íslo účtu : 51-1569700217/0100
Datová schránka : gimf48y

/dále též „dodavatel"/

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

č l. I

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená smlouva na
zabezpečování úklidových služeb č . 70/13/2015 ze dne 21.8.2015 ve znění dodatku č .l
až č . 2 (dále též „Smlouva").

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí ú č innosti tohoto dodatku ruší stávající bod
2.2 Č1. II Smlouvy a nahrazuje se textem následujícího zn ění:

2.2 Klub seniorů v Mostě , ul. Javorová č . p. 3107, vnitřní podlahová plocha - 546 mz:

Denní úklid

- úklid všech prostor klubu
- mytí a dezinfekce všech ploch v četně zařízení, se kterým p řichází uživatel do kontaktu

např. stoly v klubových místnostech, kuchy ňský prostor, apod.
- vynášení odpadkových koš ů a vkládání igelitových pytl ů
- mytí prosklených dveří
- kontrola č istoty před vchodem do prostor zařízení včetně okamžitého zajištění nápravy

^^ Stránka: 1 z 4

^

,^

/



případně zjištěných nedostatků např. zametení, úklid nedopalků, odklizení sněhu,
posyp sněhu (písek uložen u objednatele)

Sociální zařízení a kuchyňky (9 WC + 1 kuchyňka)
- mytí a dezinfekce toalet, pisoárů vč . prolévání kanálků
- provonění prostoru osvěžovačem vzduchu
- mytí dřezů, mikrovlnných trub
- vytírání podlahy
- mytí a leštění umyvadel, baterií, zrcadel
- dle potřeby doplňování hygienických pot řeb, prostředku na mytí nádobí

Požadavky na kvalitu níže uveden."^^ygienick.'^pot řéb:

toaletní papír dvojvrstvý
papírové ručníky dvojvrstvé, pevné

Průměrná měsíční spotřeba činí:
- toaletní papír/ 15 ks (průměr 24 cm)
- tekuté mýdlo 1 ks/ objem 5 1
- osvěžovač vzduchu 5 ks/ sprey
- tablety do pisoárů/ 12 ks
- prostředek na mytí nádobí/ 41
- sůl do myčky/ 1 ks
- tablety do myčky/ 25 ks
- čistič na sklokeramický sporák/ 0,5 ks
- papírové ručníky/ 3 rolí (200 ks v roli), průměr role 130mm
- igelitové pytle/ 50 ks/35 1, 50 ks/601, 25 ks/1101
- igelitové návleky/40 ks

lx týdně

stírání prachu ze všech částí nábytku a nechráněných ploch, poliček, obrazů, parapetů
včetně prachu z interiérového vybavení chodeb nap ř. živých a umělých květin
mytí dveří a obkladů na sociálním zařízení a v kuchyňkách

2x týdn ě
- vytírání event. vysávání všech prostor klubu

lx za pololetí
- umytí oken, parapetů a rámů vč . mytí prosklených ploch (práce ve výškách) 112 mZ
- svěšení, praní a věšení záclon 156 m2
- čištění koberců 220 m2
- ošetření nábytku (mytí a naleštění) impregnačním prostředkem
- mytí radiátorů
- mytí lustrů
- praní podsedáků (16 ks) a povlaků na židle (185 ks)
- čištění (tepování) čalouněných židlí cca 180 ks

Úklid bude prováděn v časovém rozmezí: 5:00 hod. do 9:00 hod.

1.3 V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

^^ A Stránka: 2 z 4

^
^



čl. II
Závě rečná ujednání

2.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou č i
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří
nebo si ji v odběrní lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. Smluvní strany
sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy.

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech
jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním m ěstem Most, která bude
přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném^p řístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických
osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouv ě ve
znění všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

2.4 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve zn ění všech jejích
dodatků je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či smlouvy ve znění všech jejích
dodatků ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

2.5 Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména
zák. č . 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy.

2.6 Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatků, podléhá uveřejnění v registru
smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V p řípadě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit
smlouvu v registru dodavatel.

2.7 Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení
od správice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že dodavatel nebude, krom ě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož
i smlouvy včetně všech předchozích dodatků v registru smluv od správice registru smluv, nijak
dále o této skutečnosti informován.

2.8 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis obdrží dodavatel.

?
Stránka: 3 z 4

^. -

^



2.9 Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 12. 2016.

V Mostě, dne: 2 3-11- 2016

Za objednavatele:

V Praze, dne:

Za dódavatele:

^ __ _
,,.^^^:^t'^' _x . _

^ -^ ^,^ ::, ^ ^^,,, N ^+

^1.' ta;^^^

^ ^-^ r:` °: ^'. .

2 5 -11-1016

oe

Stránka: 4 z 4

^'

u


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

